
  ZARZĄDZENIE NR 051/2011 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 30 marca 2011 

 

w sprawie: w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2011 
 

     Na podstawie art. 257   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240),  § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2010 r   Nr 

II/005/2010 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowe Warpno na rok 2011 – Burmistrz Gminy 

Nowe Warpno zarządza co następuje: 

 
§1.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 73.850,00 zł 

Z tego   

1. Wydatki na zadania własne - o kwotę: 73.850,00 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 29.100,00 zł 

- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 200,00 zł 

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych - o kwotę: 200,00 zł 

     

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 28.900,00 zł 

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne - o kwotę: 5.900,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych - o kwotę: 3.000,00 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 19.350,00 zł 

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 8.500,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 8.500,00 zł 

     

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 10.850,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 9.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne - o kwotę: 1.500,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 250,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 100,00 zł 

     

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 22.000,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 22.000,00 zł 

§ 4270 - zakup usług remontowych - o kwotę: 20.000,00 zł 

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych - o kwotę: 2.000,00 zł 

     

d) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 3.400,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 3.200,00 zł 

 § 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 200,00 zł 

§ 4260 - zakup energii - o kwotę: 3.000,00 zł 

     

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 200,00 zł 

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych - o kwotę: 200,00 zł 

     

1.2. Zmniejsza się wydatki urzędu - o kwotę: 73.850,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 73.850,00 zł 

W tym:   

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 29.100,00 zł 



- rozdział 75022 - rady gmin - o kwotę: 200,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 200,00 zł 

     

- rozdział 75023 - urzędy gmin - o kwotę: 28.900,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 28.900,00 zł 

     

b) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

- o kwotę: 19.350,00 zł 

- rozdział 75414 - obrona cywilna - o kwotę: 11.350,00 zł 

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników - o kwotę: 8.500,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 2.850,00 zł 

     

- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 8.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 4.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 4.000,00 zł 

     

c) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 22.000,00 zł 

- rozdział 80104 - przedszkola - o kwotę: 22.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 22.000,00 zł 

     

d) dział 
921 

- kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 3.400,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 3.200,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 3.200,00 zł 

     

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 200,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 200,00 zł 

     

  

  
 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

Władysław Kiraga 


